
 
 

UCHWAŁA NR 241/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 114/VII/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy Prawo o Ruchu Drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1251), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych z dnia 20 lipca 2000 r. (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 114/VII/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów powstałych 
w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się zapis § 1 pkt 3, 4, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„3) motocykl – za usunięcie – 150,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – za usunięcie – 300,00 zł”. 

2. zmienia się zapis § 3 pkt 1, 2, 3, 4, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„1) rower lub motorower – 25,00 zł; 

2) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 25,00 zł; 

3) motocykl – 25,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 25,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3749



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3749


	UCHWAŁA NR 241/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T06:28:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




